
URED ZASTUPNIKA REPUBLIKE HRVATSKE PRED EUROPSKIM SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA, DALMATINSKA 1, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. EV-01/M-2014 
OTVORENI 

POSTUPAK 
02.05.2014. 

175.337,50 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

CIKLOPEA 

d.o.o.- Usluga 

prevođenja, 

lekture i pravne 

redakture, 

grupa 1.- s 

hrvatskog na 

engleski 

01.05.2015. 
175.337,50 kn 

(s PDV-om) 

2. EV-02/M-2014 
OTVORENI 

POSTUPAK 
15.10.2014. 

471.250,00 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

ALKEMIST 

STUDIO d.o.o. 
14.10.2015. 

469.968,75 kn 

(s PDV-om) 



Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

3. EV-02/M-2015 
OTVORENI 

POSTUPAK 
04.11.2015. 

477.500,00 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

CIKLOPEA 

d.o.o. 
25.10.2016. 

455.415,76 kn 

(s PDV-om) 

4. EV-01/M-2016 
OTVORENI 

POSTUPAK 
26.10.2016. 

492.500,00 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

CIKLOPEA 

d.o.o. 
15.09.2017. 

492.500,00 kn 

(s PDV-om) 

5. EV-01/M-2017 
OTVORENI 

POSTUPAK 
01.01.2018. 

681.750,00 kn 

(s PDV-om) 
12 mjeseci 

ALKEMIST 

STUDIO d.o.o. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

1. 

 

 

 

5/2012-A 

 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

 

21.05.2013. 

 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM EXPORT-

IMPORT d.o.o., 

DALMAT d.o.o., 

PONUDITELJ: KING 

ICT d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: ZIT 

d.o.o., B.T.C. d.o.o.– 

toneri i tinte, grupa A 

(HP) 

20.05.2016. 
3.688,75 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

 

1.1. 

 

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 

(primjenjuje se 

od 

25.11.2013) 

 
25.11.2013.-

24.11.2014. 
 24.11.2014. 

2.098,75 kn 

(s PDV-om) 

1.2.  

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 

  
25.11.2014.-

30.11.2015. 
 30.11.2015. 

1.590,00 kn 

(s PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

2. 

 

 

5/2012-B 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

21.05.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM EXPORT-

IMPORT d.o.o., 

DALMAT d.o.o. 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

B.T.C. d.o.o., ZIT 

d.o.o., PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO 

d.o.o.- toneri i tinte, 

grupa B (Canon) 

20.05.2016. 
3.607,50 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.  

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 

(primjenjuje se 

od 

25.11.2013) 

 
25.11.2013.-

24.11.2014. 
 24.11.2014. 

1.810,00 kn 

(s PDV-om) 

2.2.    
25.11.2014.-

30.11.2015. 
 30.11.2015. 

340,00 kn (s 

PDV-om) 

2.3.    
01.12.2015.-

20.05.2016. 
 20.05.2016. 

1.457,50 kn 

(s PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

3. 

 

 

5/2012-C 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

28.01.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

BIRODOM d.o.o., 

STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE 

NOVINE d.d., 

ZVIBOR d.o.o., 

PONUDITELJ: 

LOST d.o.o.- toneri i 

tinte, grupa C 

(Lexmark) 

27.01.2016. 
30.993,75 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

3.1. 
 

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 

(primjenjuje se 

od 

25.11.2013) 

 
25.11.2013.-

24.11.2014. 
 24.11.2014. 

20.937,50 kn 

(s PDV-om) 

3.2.    
25.11.2014.-

30.11.2015. 
 30.11.2015. 

10.056,25 kn 

(s PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

4. 

 

 

1/2013 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

17.06.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

KING ICT d.o.o.,  

SPAN d.o.o., 

CompING d.o.o., 

COMBIS d.o.o.- 

nabava licenci za 

korištenje 

Microsoftovih 

softverskih 

proizvoda i usluga 

16.06.2016. 
22.620,06 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

4.1. 
  

 

17.06.2013. 

 

1.256,25 USD 

 

12 mjeseci 
 30.06.2014. 

 

7.083,31 kn 

(s PDV-om) 

 

4.2. 
  

 

01.07.2014. 

 

1.256,25 USD 

 

12 mjeseci 
 

 

30.06.2015. 

7.020,06 kn 

(s PDV-om) 

4.3.   01.07.2015 1.256,25 USD 12 mjeseci  16.06.2016. 
8.516,69 kn 

(s PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

5. 

 

 

7/2013 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

19.08.2013. 

 

 

 

 

 

2 GODINE 

 

 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d.- 

usluge mobilne 

telefonije 

 

 

 

 

18.08.2015. 

3.506,15 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

5.1. 
  

 

19.03.2014. 

 

 

 

 

Do 

19.08.2015. 

 

 

18.08.2015. 

 

 

3.506,15 kn 

(s PDV-om) 

 

 

 

 

 

 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
6.  

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

09.10.2013.  2 godine 

 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE 

d.d., ZVIBOR d.o.o., 

FOKUS d.o.o., TIP-

ZAGREB d.o.o., 

OSJEČKA TRGOVINA 

PAPIROM d.o.o. - 

Uredski materijal (papir 

za ispis i kopiranje i 

ostala papirna 

konfekcija, uredski i 

pisaći pribor i ostali 

uredski materijal) / 

grupe A i B 

08.10.2015. 
12.612,70 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

6.1.   

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 

Tijekom 

2014. 

godine 

 31.12.2014. 
9.985,64 kn (s 

PDV-om) 

6.2.    
Do 

08.10.2015. 
 08.10.2015. 

2.627,06 kn (s 

PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

7. 

 

 

1/2014 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

 

 

15.07.2014. 

 

 

 

 

 

3 GODINE 

 

 

KONČAR 

ELEKTRONIKA I 

INFORMATIKA d.d. – 

Nabava licenci za 

korištenje antivirusne, 

antispam i slične 

programske zaštite 

 

 

15.07.2017. 

 

 

453,33 kn (s 

PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

7.1. 
  

 

narudžbenica 

(25.05.2015.) 

151,11 kn (s 

PDV.om) 
1godina  

 

 

31.05.2016. 

151,00 kn (s 

PDV-om) 

7.2.   
narudžbenica 

(13.06.2016.) 

151,11 kn (s 

PDV.om) 
1 godina  31.05.2017. 

151,11 kn (s 

PDV.om) 

7.3.   
narudžbenica 

(17.05.2017.) 

151,11 kn (s 

PDV-om) 
1 godina  15.07.2017. 

151,11 kn (s 

PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
8. 2/2015-4/5 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

12.06.2015.  2 GODINE 

KING ICT d.o.o. – 

RAČUNALA I 

RAČUNALNA 

OPREMA--neprekidna 

napajanja, ostala oprema  

11.06.2017. 
2.796,25 kn (s 

PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

8.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2016. 
  

2.796,25 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
9. 11/2015 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

07.12.2015.  2 godine 

HEP – Opskrba d.o.o. - 

Opskrba električnom 

energijom 

31.12.2017. 
12.642,19 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

9.1.   01.01.2016.  24 mjeseca  
Do 

31.12.2017. 

12.642,19 kn 

(s PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
10. 09/2015-A,B 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

31.12.2015.  2 godine 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d. - 

Usluge u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži s 

uređejima i 

elektroničkim katicama 

za korištenje tih usluga 

31.12.2017. 
4.509,58 kn (s 

PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

10.1.  
Ured za opće 

poslove 

Hrvatskoga 

sabora i Vlade 

Republike 

Hrvatske 

sklopio je 

krovni ugovor 

za VPN 

korisnike 

22.01.2016.  
Do 

31.03.2016. 
 31.03.2016. 

595,92 kn (s 

PDV-om) 

10.2.  01.04.2016.  
Do 

31.12.2017. 
 31.12.2017. 

3.913,66 kn (s 

PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
11. 08/2015-1 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

16.02.2016.  2 godine 

BIRODOM d.o.o. - 

Papir za ispis i kopiranje 

i ostala papirna 

konfekcija 

Potpisan 

dodatak do 

30.06.2018. 

6.822,19 kn (s 

PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

11.1.   

Putem 

narudžbenica 

 

Tijekom 

2016. 

godine 

  
2.937,19 kn (s 

PDV-om) 

11.2.    

Tijekom 

2017. 

godine 

 31.12.2017. 
1.850,00 kn (s 

PDV-om) 

11.3.     
Do 

15.02.2018. 
 15.02.2018. 

2.035,00 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
12. 08/2015-2 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

03.05.2016.  2 godine 

NARODNE NOVINE 

d.d. - Uredski i pisaći 

pribor i ostali uredski 

materijal 

31.05.2018. 
2.618,24 kn (s 

PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

12.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2016. 

godine 

  
641,83 kn (s 

PDV-om) 

12.2.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2017. 

godine 

 31.12.2017. 
1.001,90 kn (s 

PDV-om) 

12.3.   
Putem 

narudžbenica 
 

Do 

31.03.2018. 
 31.03.2018. 

360,00 kn (s 

PDV-om) 

12.4.   
Putem 

narudžbenica 
 

Do 

31.05.2018 
 31.05.2018. 

614,51 kn (s 

PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
13. 14/2015-2 

OTVORENI 

POSTUPAK 
29.11.2016.  2 godine 

Narodne novine - toneri, 

tinte i ostali potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje Canon – grupa 2 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

13.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2017. 

godine 

 31.12.2017. 
1.940,77 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
14. 14/2015-3 

OTVORENI 

POSTUPAK 
18.08.2016.  2 godine  

Birodom - toneri, tinte i 

ostali potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje Lexmark – 

grupa3 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

14.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2017. 

godine 

 31.12. 2017. 
2.785,00 kn (s 

PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
15. 

14/2015-1 
OTVORENI 

POSTUPAK 
29.11.2016.  2 godine 

Narodne novine -  

toneri, tinte i ostali 

potrošni materijal za 

ispisne uređaje HP– 

grupa 1 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

15.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2017. 

godine 

 31.12.2017. 
612,00 kn (s 

PDV-om)  

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
16. 14/2015-4 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

18.08.2016.  2 godine 

BIRODOM d.o.o. - 

toneri, tinte i ostali 

potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje Samsung – 

grupa 4 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

16.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2016. 

godine 

  
562,50 kn (s 

PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
17. 14/2015-5 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

18.08.2016.  2 godine 

BIRODOM d.o.o. - 

toneri, tinte i ostali 

potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje Xerox – grupa 5 

Potpisan 

dodatak do 

31.12.2018. 

15.742,50 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

17.1.   

Putem 

narudžbenica 

 

Tijekom 

2016. 

godine 

  
3.741,00 kn (s 

PDV-om) 

17.2.    

Tijekom 

2017. 

godine 

 31.12.2017. 
7.645,50 kn (s 

PDV-om) 

17.3.    
Do 

30.06.2018. 
 30.06.2018. 

4.356,00 kn (s 

PDV-om) 

 

 

 

 



 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

18. 

 

 

1/2016 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

14.11.2016.  
Do 

30.06.2019. 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

KING ICT d.o.o.,  

SPAN d.o.o., 

CompING d.o.o., 

COMBIS d.o.o.- nabava 

licenci za korištenje 

Microsoftovih 

softverskih proizvoda i 

usluga 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

18.1   19.12.2016. 
1.101,31 

EUR 

Do 

30.06.2017. 
 30.06.2017. 

8.297,50 kn (s 

PDV-om) 

18.2   01.07.2017. 
1.101,31 

EUR 

Do 

30.06.2018. 
 30.06.2018. 

8.158,00 kn (s 

PDV-om) 

18.3.   01.07.2018. 
1.101,31 

EUR 

Do 

30.06.2019. 
  

8.160,38 kn (s 

PDV-om) 

 

 

 

 



 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
19. 

1/2017-1 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

03.08.2017.  1 godina 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

CompING, EBC-

SISTEMI, KING ICT- 

osobna računala i 

monitori 

Potpisan 

dodatak do 

03.02.2019. 
 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

19.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2017. 

godine 

 31.12.2017. 
13.671,68 kn 

(s PDV-om) 

 

 

 

 

 

 



 
Redni broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
20. 

 

 

7/2016-M 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu 

nabavu) 

08.05.2017.  2 godine 

MEĐIMURJE PLIN 

d.o.o.- opskrba 

prirodnim plinom za 

grupu 23. Zagreb, 

Zaprešić i Velika Gorica 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

21.1.   01.09.2017. 
15.296,61 kn 

(s PDV-om) 
31.08.2019.    

 

 

 

 

 

 

 

 


